Vera religio occasui non subiacet
l. inter claras B. C. de Summa
trinit. & fid. cathol

D. R.

ex ord.
Fisi.

Charissimo, doctissimoque viro
Dno. Joachimo Morsio
in benevolentia signum
scripsi Van den Saule
Haga Comitii 4^{to} May A^o. 1619

Ioan. Oecolampadij comment. in Zachariae
cap. 14.

Non convertat^{ur} ad idola, vel ad humana subsidia promi-
tenda, sed a Deo solo pendebit, quem precibus continuis
in auxilium invocabit. Sic benignitate, non suis meritis
confidens. multo autem spem roborat afflictio,
et fidentius invocari facit Deum, propter quod afflictio
ad Deum. s. afflictio patientiam parit, patientia spes,
spes non confundit. Et sic Deus cuius talis pro populo
suo et pro dilectis filiis habebit, & ipsi vicissim
Deum pro Deo suo, qui in multis necessitatibus
derelinquit, in quo sanctimoniam fructus
agnoscat.

ias.

mo

15
on.